
 
 

COMUNE DI ROMAGNANSESIA 

PROVINCIA DI NOVARA 

Piazza Libertà n. 11-c.a.p. 28078 
C.F e P.IVA 00270950033 

tel. 0163.826869-fax 0163.826496 
 

 

#72 C. LAVORI DI SOSTITUZIONE MANTO IN ERBA  

SINTETICA ED OPERE ACCESSORIE 

CIG 856545878B 

CUP E71E15000320004 

CUI 00270950033202000007 

 

      BANDO DI GARA 
 
 

1. CUP E71E15000320004; CIG 856545878B. 
Comune di Romagnano Sesia ITC 15, tel 0163 826869/4/3; 28078 Romagnano Sesia; 

posta elettronica romagnano.sesia@cert.ruparpiemonte.it; 

indirizzo internet: https://www.comune.romagnano-sesia.no.it/it-it/home; 
gara telematica sul portale “Traspare” https://comunediromagnanosesia.traspare.com/  

2. Informazioni complementari presso ufficio tecnico: ut@comune.romagnano-sesia.no.it . I 

documenti di gara sono disponibili presso i seguenti indirizzi internet: 

https://www.comune.romagnano-sesia.no.it/it-it/amministrazione/atti-pubblicazioni/bandi- 

di-gara; https://comunediromagnanosesia.traspare.com/; 
3. Ente pubblico locale; 

4. CPV: 77320000-9;  

5. L’appalto non è suddiviso in lotti 

6. Luogo principale di prestazione dei servizi: IT C15 – Comune di Romagnano Sesia; 

7. Descrizione dell’appalto: il Comune di Romagnano Sesia intende appaltare i lavori di sostituzione 

del manto in erba sintetica del campo di calcio comunale; 

8. Importo a base di gara pari ad € 371.473,32: di cui € 369.111,00 soggetti a ribasso d’asta ed € 
2.362,32 quali oneri per la sicurezza e non soggetti a ribasso d’asta; 

9. Ammissione di varianti: no; 

10. Termini di esecuzione del contratto: 90 giorni a far corso dalla data di sottoscrizione del contratto. 

11. Condizioni di partecipazione: si rimanda al disciplinare di gara; 

12. Procedura aperta; 

13. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in base ai criteri indicati nel 

disciplinare di gara; 

14. Termine ultimo per la ricezione delle offerte: 29.01.2021 ore 18:00. Destinatario delle offerte: 

Comune di Romagnano Sesia, piazza Libertà n. 11 – 28078 Romagnano Sesia; 



15. L’offerente può svincolarsi dalla propria offerta, in caso di mancata aggiudicazione entro 180 

giorni dalla presentazione della stessa; 

16. Data, ora e luogo di apertura delle offerte 11.02.2021 – ore 10,00 – presso Ufficio tecnico – 

comune di Romagnano Sesia, piazza Libertà n. 11 – 28078 Romagnano Sesia (NO). E’ ammesso 

un rappresentante per concorrente; 

17. Lingua utilizzabile nelle offerte: italiano; 
18. E’ obbligatoria la fatturazione elettronica; 

19. L’appalto è finanziato sul Cap. 7920/5/1 per € 200.000,00 con mutuo I.C.S., posizione 4838200 

e per € 257.199,13 con “Fondo Sport e Periferie”; 

20. Presentazione dei ricorsi presso il Tribunale Amministrazione Regionale del Piemonte – Corso 

Stati Uniti 45- 10129 Torino entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando. 

21. Il Responsabile del procedimento è l’Arch. Anna Rita Stangalino - Responsabile Area Tecnica 2 

LLPP del Comune di Romagnano Sesia. 

 

Novara, 28.12.2020 

 
IL RUP 

 
f.to Arch. Anna Rita Stangalino 


